2024年 10月

神戸女学院大学音楽学部

卒業生各位

神戸女学院大学音楽学部

学部長 松本 薫平

                                 （公印省略)

非常勤講師募集

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領で非常勤講師を募集する運びとなりました。

つきましては、卒業生の皆様のお力添えをよろしくお願い申し上げます。

記

1. 採用職名 ： 非常勤講師

2. 担当教科 ： 副科実技(ピアノ)、音楽実技(ピアノ)

3. 応募条件 ： 本学部卒業生、及び大学院音楽研究科修了生

4. 契約期間 ： 2025年 4月 1日～2026年 3月 30日

5. 採用人員 ： 2名

6. 提出書類 ：（1）履歴書（本学所定の様式による）

       （2）教育研究業績書（本学所定の様式による）

     ※提出書類（１）～（２）については、下記本学ホームページからダウン

ロードが可能です。https://www.kobe-c.ac.jp/about/koubo

       （3）オーディションでの演奏曲目

       （4）返信用封筒（切手貼付）

選考結果連絡用として、切手（110円）を貼付した返信用封筒に

送付先を明記し同封のこと。

7. 応募書類締切日 ：2024年 11月 25日（月）必着のこと。（郵送に限る）

8. オーディション ：2025年 1月 8日 (水)

書類選考の後、以下の（A）（B）（C）の審査等を実施致します。

（A）演奏審査

課題曲

・J.S.Bach ：平均律第 1巻、第 2巻より任意の 1曲（プレリュードとフーガ）

・Chopin：Etude Op.10又は、Op.25より任意の 1曲

・自由曲

以上 30分程度のプログラムを提出し、演奏して下さい。

（B）教授法審査

副科ピアノ履修学生を受講生とし、20分程度の実技レッスンをして頂きます。

指導教材については後日ご連絡いたします。

（C）面接

9. 書類提出先：〒662-8505 西宮市岡田山 4-1

        神戸女学院大学音楽学部

「KC枠ピアノ非常勤応募書類在中」と朱書きの上、特定記録郵便でご郵送下さい。

10．その他

 問い合わせ先：神戸女学院大学音楽学部事務室  e-mail：music@mail.kobe-c.ac.jp

                         Tel：0798-51-8550

 面接等に伴う本学への交通費は、自己負担となります。

 提出書類は原則として返却致しません。

 提出書類に含まれる個人情報は、選考及び採用の目的以外には使用致しません。

 なお、採用後の出校交通費は本学規定により 1回 5,000円(往復)が上限となっております。

 任期は最長 2年、過去に採用された方は再応募不可となります。

                                    以上

mailto:music@mail.kobe-c.ac.jp